VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Description:
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4
forces de travail
- SC: Extension de la surface de travail vers l'avant de
1 à 60mm (incréments de 1mm / en combinaison
avec WC: max. 55mm)
- WC: la largeur de la surface de travail est étendue à
90mm
Force de travail conçue pour 1 million de cycles
Voir le diagramme de répartition de la force de travail dans le
PDF   PDF    pour plus d'informations
Propriétés:
Typologie Suspendus
Variantes:
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACSS72-00 VACSS72-00 72 230 72 96 22,5 0 6,1 4,6 36,8 19
VACSS72-00-SC60 VACSS72-00-SC60 72 230 72 96 22,5 0 6,1 4,6 36,8 19
VACSS72-00-WC90 VACSS72-00-WC90 72 230 90 96 22,5 0 6,1 4,6 36,8 19,3
VACSS72-00-SC55-WC90 VACSS72-00-SC55-WC90 72 230 90 96 22,5 0 6,1 4,6 36,8 19,3
VACSL 72-00 VACSL72-00 72 230 72 96 35,4 0 3,8 4,5 36,8 19,4
VACSL72-00-SC60 VACSL72-00-SC60 72 230 72 96 35,4 0 3,8 4,5 36,8 19,4
VACSL72-00-WC90 VACSL72-00-WC90 72 230 90 96 35,4 0 3,8 4,5 36,8 19,7
VACSL72-00-SC55-WC90 VACSL72-00-SC55-WC90 72 230 90 96 35,4 0 3,8 4,5 36,8 19,7
VACYS72-00 VACYS72-00 72 230 72 96 22,5 0 6,1 9,2 60,3 19
VACYS72-00-SC60 VACYS72-00-SC60 72 230 72 96 22,5 0 6,1 9,2 60,3 19
VACYS72-00-WC90 VACYS72-00-WC90 72 230 90 96 22,5 0 6,1 9,2 60,3 19,3
VACYS72-00-SC55-WC90 VACYS72-00-SC55-WC90 72 230 90 96 22,5 0 6,1 9,2 60,3 19,3
VACYL72-00 VACYL72-00 72 230 72 96 35,4 0 3,8 9,1 60,3 19,4
VACYL72-00-SC60 VACYL72-00-SC60 72 230 72 96 35,4 0 3,8 9,1 60,3 19,4
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACYL72-00-WC90 VACYL72-00-WC90 72 230 90 96 35,4 0 3,8 9,1 60,3 19,7
VACYL72-00-SC55-WC90 VACYL72-00-SC55-WC90 72 230 90 96 35,4 0 3,8 9,1 60,3 19,7
VACPS72-00 VACPS72-00 72 230 72 96 22,5 0 6,1 9,2 77,4 19
VACPS72-00-SC60 VACPS72-00-SC60 72 230 72 96 22,5 0 6,1 9,2 77,4 19
VACPS72-00-WC90 VACPS72-00-WC90 72 230 90 96 22,5 0 6,1 9,2 77,4 19,3
VACPS72-00-SC55-WC90 VACPS72-00-SC55-WC90 72 230 90 96 22,5 0 6,1 9,2 77,4 19,3
VACPL72-00 VACPL72-00 72 230 72 96 35,4 0 3,8 9,1 77,4 19,4
VACPL72-00-SC60 VACPL72-00-SC60 72 230 72 96 35,4 0 3,8 9,1 77,4 19,4
VACPL72-00-WC90 VACPL72-00-WC90 72 230 90 96 35,4 0 3,8 9,1 77,4 19,7
VACPL72-00-SC55-WC90 VACPL72-00-SC55-WC90 72 230 90 96 35,4 0 3,8 9,1 77,4 19,7
VACBS72-00 VACBS72-00 72 230 72 96 22,5 0 - 9,2 103,7 19
VACBL72-00 VACBL72-00 72 230 72 96 35,4 0 - 9,1 103,7 19,4
VACSS72-05 VACSS72-05 72 230 72 96 24,8 5 6,1 4,6 36,8 18,9
VACSS72-05-SC60 VACSS72-05-SC60 72 230 72 96 24,8 5 6,1 4,6 36,8 18,9
VACSS72-05-WC90 VACSS72-05-WC90 72 230 90 96 24,8 5 6,1 4,6 36,8 19,2
VACSS72-05-SC55-WC90 VACSS72-05-SC55-WC90 72 230 90 96 24,8 5 6,1 4,6 36,8 19,2
VACSL72-05 VACSL72-05 72 230 72 96 39 5 3,8 4,5 36,8 19,3
VACSL72-05-SC60 VACSL72-05-SC60 72 230 72 96 39 5 3,8 4,5 36,8 19,3
VACSL72-05-WC90 VACSL72-05-WC90 72 230 90 96 39 5 3,8 4,5 36,8 19,6
VACSL72-05-SC55-WC90 VACSL72-05-SC55-WC90 72 230 90 96 39 5 3,8 4,5 36,8 19,6
VACYS72-05 VACYS72-05 72 230 72 96 24,8 5 6,1 9,2 60,3 18,9
VACYS72-05-SC60 VACYS72-05-SC60 72 230 72 96 24,8 5 6,1 9,2 60,3 18,9
VACYS72-05-WC90 VACYS72-05-WC90 72 230 90 96 24,8 5 6,1 9,2 60,3 19,2
VACYS72-05-SC55-WC90 VACYS72-05-SC55-WC90 72 230 90 96 24,8 5 6,1 9,2 60,3 19,2
VACYL72-05 VACYL72-05 72 230 72 96 39 5 3,8 9,1 60,3 19,3
VACYL72-05-SC60 VACYL72-05-SC60 72 230 72 96 39 5 3,8 9,1 60,3 19,3
VACYL72-05-WC90 VACYL72-05-WC90 72 230 90 96 39 5 3,8 9,1 60,3 19,6
VACYL72-05-SC55-WC90 VACYL72-05-SC55-WC90 72 230 90 96 39 5 3,8 9,1 60,3 19,6
VACPS72-05 VACPS72-05 72 230 72 96 24,8 5 6,1 9,2 77,4 18,9
VACPS72-05-SC60 VACPS72-05-SC60 72 230 72 96 24,8 5 6,1 9,2 77,4 18,9
VACPS72-05-WC90 VACPS72-05-WC90 72 230 90 96 24,8 5 6,1 9,2 77,4 19,2
VACPS72-05-SC55-WC90 VACPS72-05-SC55-WC90 72 230 90 96 24,8 5 6,1 9,2 77,4 19,2
VACPL72-05 VACPL72-05 72 230 72 96 39 5 3,8 9,1 77,4 19,3
VACPL72-05-SC60 VACPL72-05-SC60 72 230 72 96 39 5 3,8 9,1 77,4 19,3
VACPL72-05-WC90 VACPL72-05-WC90 72 230 90 96 39 5 3,8 9,1 77,4 19,6
VACPL72-05-SC55-WC90 VACPL72-05-SC55-WC90 72 230 90 96 39 5 3,8 9,1 77,4 19,6
VACBS72-05 VACBS72-05 72 230 72 96 24,8 5 - 9,2 103,7 18,9
VACBL72-05 VACBL72-05 72 230 72 96 39 5 - 9,1 103,7 19,3
VACSS72-10 VACSS72-10 72 230 72 96 27,2 10 6,1 4,5 36,8 18,9
VACSS72-10-SC60 VACSS72-10-SC60 72 230 72 96 27,2 10 6,1 4,5 36,8 18,9
VACSS72-10-WC90 VACSS72-10-WC90 72 230 90 96 27,2 10 6,1 4,5 36,8 19,2
VACSS72-10-SC55-WC90 VACSS72-10-SC55-WC90 72 230 90 96 27,2 10 6,1 4,5 36,8 19,2
VACSL72-10 VACSL72-10 72 230 72 96 42,8 10 3,8 4,5 36,8 19,3
VACSL72-10-SC60 VACSL72-10-SC60 72 230 72 96 42,8 10 3,8 4,5 36,8 19,3
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACSL72-10-WC90 VACSL72-10-WC90 72 230 90 96 42,8 10 3,8 4,5 36,8 19,6
VACSL72-10-SC55-WC90 VACSL72-10-SC55-WC90 72 230 90 96 42,8 10 3,8 4,5 36,8 19,6
VACYS72-10 VACYS72-10 72 230 72 96 27,2 10 6,1 9,2 60,3 18,9
VACYS72-10-SC60 VACYS72-10-SC60 72 230 72 96 27,2 10 6,1 9,2 60,3 18,9
VACYS72-10-WC90 VACYS72-10-WC90 72 230 90 96 27,2 10 6,1 9,2 60,3 19,2
VACYS72-10-SC55-WC90 VACYS72-10-SC55-WC90 72 230 90 96 27,2 10 6,1 9,2 60,3 19,2
VACYL72-10 VACYL72-10 72 230 72 96 42,8 10 3,8 9,1 60,3 19,3
VACYL72-10-SC60 VACYL72-10-SC60 72 230 72 96 42,8 10 3,8 9,1 60,3 19,3
VACYL72-10-WC90 VACYL72-10-WC90 72 230 90 96 42,8 10 3,8 9,1 60,3 19,6
VACYL72-10-SC55-WC90 VACYL72-10-SC55-WC90 72 230 90 96 42,8 10 3,8 9,1 60,3 19,6
VACPS72-10 VACPS72-10 72 230 72 96 27,2 10 6,1 9,2 77,4 18,9
VACPS72-10-SC60 VACPS72-10-SC60 72 230 72 96 27,2 10 6,1 9,2 77,4 18,9
VACPS72-10-WC90 VACPS72-10-WC90 72 230 90 96 27,2 10 6,1 9,2 77,4 19,2
VACPS72-10-SC55-WC90 VACPS72-10-SC55-WC90 72 230 90 96 27,2 10 6,1 9,2 77,4 19,2
VACPL72-10 VACPL72-10 72 230 72 96 42,8 10 3,8 9,1 77,4 19,3
VACPL72-10-SC60 VACPL72-10-SC60 72 230 72 96 42,8 10 3,8 9,1 77,4 19,3
VACPL72-10-WC90 VACPL72-10-WC90 72 230 90 96 42,8 10 3,8 9,1 77,4 19,6
VACPL72-10-SC55-WC90 VACPL72-10-SC55-WC90 72 230 90 96 42,8 10 3,8 9,1 77,4 19,6
VACBS72-10 VACBS72-10 72 230 72 96 27,2 10 - 9,2 103,7 18,9
VACBL72-10 VACBL72-10 72 230 72 96 42,8 10 - 9,1 103,7 19,3
VACSS72-15 VACSS72-15 72 230 72 96 29,7 15 6 4,5 36,8 19
VACSS72-15-SC60 VACSS72-15-SC60 72 230 72 96 29,7 15 6 4,5 36,8 19
VACSS72-15-WC90 VACSS72-15-WC90 72 230 90 96 29,7 15 6 4,5 36,8 19,3
VACSS72-15-SC55-WC90 VACSS72-15-SC55-WC90 72 230 90 96 29,7 15 6 4,5 36,8 19,3
VACSL72-15 VACSL72-15 72 230 72 96 46,6 15 3,8 4,5 36,8 19,4
VACSL72-15-SC60 VACSL72-15-SC60 72 230 72 96 46,6 15 3,8 4,5 36,8 19,4
VACSL72-15-WC90 VACSL72-15-WC90 72 230 90 96 46,6 15 3,8 4,5 36,8 19,7
VACSL72-15-SC55-WC90 VACSL72-15-SC55-WC90 72 230 90 96 46,6 15 3,8 4,5 36,8 19,7
VACYS72-15 VACYS72-15 72 230 72 96 29,7 15 6 9,2 60,3 19
VACYS72-15-SC60 VACYS72-15-SC60 72 230 72 96 29,7 15 6 9,2 60,3 19
VACYS72-15-WC90 VACYS72-15-WC90 72 230 90 96 29,7 15 6 9,2 60,3 19,3
VACYS72-15-SC55-WC90 VACYS72-15-SC55-WC90 72 230 90 96 29,7 15 6 9,2 60,3 19,3
VACYL72-15 VACYL72-15 72 230 72 96 46,6 15 3,8 9,1 60,3 19,4
VACYL72-15-SC60 VACYL72-15-SC60 72 230 72 96 46,6 15 3,8 9,1 60,3 19,4
VACYL72-15-WC90 VACYL72-15-WC90 72 230 90 96 46,6 15 3,8 9,1 60,3 19,7
VACYL72-15-SC55-WC90 VACYL72-15-SC55-WC90 72 230 90 96 46,6 15 3,8 9,1 60,3 19,7
VACPS72-15 VACPS72-15 72 230 72 96 29,7 15 6 9,2 77,4 19
VACPS72-15-SC60 VACPS72-15-SC60 72 230 72 96 29,7 15 6 9,2 77,4 19
VACPS72-15-WC90 VACPS72-15-WC90 72 230 90 96 29,7 15 6 9,2 77,4 19,3
VACPS72-15-SC55-WC90 VACPS72-15-SC55-WC90 72 230 90 96 29,7 15 6 9,2 77,4 19,3
VACPL72-15 VACPL72-15 72 230 72 96 46,6 15 3,8 9,1 77,4 19,4
VACPL72-15-SC60 VACPL72-15-SC60 72 230 72 96 46,6 15 3,8 9,1 77,4 19,4
VACPL72-15-WC90 VACPL72-15-WC90 72 230 90 96 46,6 15 3,8 9,1 77,4 19,7
VACPL72-15-SC55-WC90 VACPL72-15-SC55-WC90 72 230 90 96 46,6 15 3,8 9,1 77,4 19,7
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACBS72-15 VACBS72-15 72 230 72 96 29,7 15 - 9,2 103,7 19
VACBL72-15 VACBL72-15 72 230 72 96 46,6 15 - 9,1 103,7 19,4
VACSS72-20 VACSS72-20 72 230 72 96 32,3 20 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-20-SC60 VACSS72-20-SC60 72 230 72 96 32,3 20 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-20-WC90 VACSS72-20-WC90 72 230 90 96 32,3 20 6 4,5 36,8 19,2
VACSS72-20-SC55-WC90 VACSS72-20-SC55-WC90 72 230 90 96 32,3 20 6 4,5 36,8 19,2
VACSL72-20 VACSL72-20 72 230 72 96 50,7 20 3,8 4,5 36,8 19,4
VACSL72-20-SC60 VACSL72-20-SC60 72 230 72 96 50,7 20 3,8 4,5 36,8 19,4
VACSL72-20-WC90 VACSL72-20-WC90 72 230 90 96 50,7 20 3,8 4,5 36,8 19,7
VACSL72-20-SC55-WC90 VACSL72-20-SC55-WC90 72 230 90 96 50,7 20 3,8 4,5 36,8 19,7
VACYS72-20 VACYS72-20 72 230 72 96 32,3 20 6 9,2 60,3 18,9
VACYS72-20-SC60 VACYS72-20-SC60 72 230 72 96 32,3 20 6 9,2 60,3 18,9
VACYS72-20-WC90 VACYS72-20-WC90 72 230 90 96 32,3 20 6 9,2 60,3 19,2
VACYS72-20-SC55-WC90 VACYS72-20-SC55-WC90 72 230 90 96 32,3 20 6 9,2 60,3 19,2
VACYL72-20 VACYL72-20 72 230 72 96 50,7 20 3,8 9,1 60,3 19,4
VACYL72-20-SC60 VACYL72-20-SC60 72 230 72 96 50,7 20 3,8 9,1 60,3 19,4
VACYL72-20-WC90 VACYL72-20-WC90 72 230 90 96 50,7 20 3,8 9,1 60,3 19,7
VACYL72-20-SC55-WC90 VACYL72-20-SC55-WC90 72 230 90 96 50,7 20 3,8 9,1 60,3 19,7
VACPS72-20 VACPS72-20 72 230 72 96 32,3 20 6 9,2 77,4 18,9
VACPS72-20-SC60 VACPS72-20-SC60 72 230 72 96 32,3 20 6 9,2 77,4 18,9
VACPS72-20-WC90 VACPS72-20-WC90 72 230 90 96 32,3 20 6 9,2 77,4 19,2
VACPS72-20-SC55-WC90 VACPS72-20-SC55-WC90 72 230 90 96 32,3 20 6 9,2 77,4 19,2
VACPL72-20 VACPL72-20 72 230 72 96 50,7 20 3,8 9,1 77,4 19,4
VACPL72-20-SC60 VACPL72-20-SC60 72 230 72 96 50,7 20 3,8 9,1 77,4 19,4
VACPL72-20-WC90 VACPL72-20-WC90 72 230 90 96 50,7 20 3,8 9,1 77,4 19,7
VACPL72-20-SC55-WC90 VACPL72-20-SC55-WC90 72 230 90 96 50,7 20 3,8 9,1 77,4 19,7
VACBS72-20 VACBS72-20 72 230 72 96 32,3 20 - 9,2 103,7 18,9
VACBL72-20 VACBL72-20 72 230 72 96 50,7 20 - 9,1 103,7 19,4
VACSS72-25 VACSS72-25 72 230 72 96 35 25 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-25-SC60 VACSS72-25-SC60 72 230 72 96 35 25 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-25-WC90 VACSS72-25-WC90 72 230 90 96 35 25 6 4,5 36,8 19,2
VACSS72-25-SC55-WC90 VACSS72-25-SC55-WC90 72 230 90 96 35 25 6 4,5 36,8 19,2
VACSL72-25 VACSL72-25 72 230 72 96 55 25 3,7 4,5 36,8 19,3
VACSL72-25-SC60 VACSL72-25-SC60 72 230 72 96 55 25 3,7 4,5 36,8 19,3
VACSL72-25-WC90 VACSL72-25-WC90 72 230 90 96 55 25 3,7 4,5 36,8 19,6
VACSL72-25-SC55-WC90 VACSL72-25-SC55-WC90 72 230 90 96 55 25 3,7 4,5 36,8 19,6
VACYS72-25 VACYS72-25 72 230 72 96 35 25 6 9,2 60,3 18,9
VACYS72-25-SC60 VACYS72-25-SC60 72 230 72 96 35 25 6 9,2 60,3 18,9
VACYS72-25-WC90 VACYS72-25-WC90 72 230 90 96 35 25 6 9,2 60,3 19,2
VACYS72-25-SC55-WC90 VACYS72-25-SC55-WC90 72 230 90 96 35 25 6 9,2 60,3 19,2
VACYL72-25 VACYL72-25 72 230 72 96 55 25 3,7 9 60,3 19,3
VACYL72-25-SC60 VACYL72-25-SC60 72 230 72 96 55 25 3,7 9 60,3 19,3
VACYL72-25-WC90 VACYL72-25-WC90 72 230 90 96 55 25 3,7 9 60,3 19,6
VACYL72-25-SC55-WC90 VACYL72-25-SC55-WC90 72 230 90 96 55 25 3,7 9 60,3 19,6
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACPS72-25 VACPS72-25 72 230 72 96 35 25 6 9,2 77,4 18,9
VACPS72-25-SC60 VACPS72-25-SC60 72 230 72 96 35 25 6 9,2 77,4 18,9
VACPS72-25-WC90 VACPS72-25-WC90 72 230 90 96 35 25 6 9,2 77,4 19,2
VACPS72-25-SC55-WC90 VACPS72-25-SC55-WC90 72 230 90 96 35 25 6 9,2 77,4 19,2
VACPL72-25 VACPL72-25 72 230 72 96 55 25 3,7 9 77,4 19,3
VACPL72-25-SC60 VACPL72-25-SC60 72 230 72 96 55 25 3,7 9 77,4 19,3
VACPL72-25-WC90 VACPL72-25-WC90 72 230 90 96 55 25 3,7 9 77,4 19,6
VACPL72-25-SC55-WC90 VACPL72-25-SC55-WC90 72 230 90 96 55 25 3,7 9 77,4 19,6
VACBS72-25 VACBS72-25 72 230 72 96 35 25 - 9,2 103,7 18,9
VACBL72-25 VACBL72-25 72 230 72 96 55 25 - 9 103,7 19,3
VACSS72-30 VACSS72-30 72 230 72 96 38 30 6 4,5 36,8 18,7
VACSS72-30-SC60 VACSS72-30-SC60 72 230 72 96 38 30 6 4,5 36,8 18,7
VACSS72-30-WC90 VACSS72-30-WC90 72 230 90 96 38 30 6 4,5 36,8 19
VACSS72-30-SC55-WC90 VACSS72-30-SC55-WC90 72 230 90 96 38 30 6 4,5 36,8 19
VACSL72-30 VACSL72-30 72 230 72 96 59,7 30 3,7 4,5 36,8 19,1
VACSL72-30-SC60 VACSL72-30-SC60 72 230 72 96 59,7 30 3,7 4,5 36,8 19,1
VACSL72-30-WC90 VACSL72-30-WC90 72 230 90 96 59,7 30 3,7 4,5 36,8 19,4
VACSL72-30-SC55-WC90 VACSL72-30-SC55-WC90 72 230 90 96 59,7 30 3,7 4,5 36,8 19,4
VACYS72-30 VACYS72-30 72 230 72 96 38 30 6 9,2 60,3 18,7
VACYS72-30-SC60 VACYS72-30-SC60 72 230 72 96 38 30 6 9,2 60,3 18,7
VACYS72-30-WC90 VACYS72-30-WC90 72 230 90 96 38 30 6 9,2 60,3 19
VACYS72-30-SC55-WC90 VACYS72-30-SC55-WC90 72 230 90 96 38 30 6 9,2 60,3 19
VACYL72-30 VACYL72-30 72 230 72 96 59,7 30 3,7 9 60,3 19,1
VACYL72-30-SC60 VACYL72-30-SC60 72 230 72 96 59,7 30 3,7 9 60,3 19,1
VACYL72-30-WC90 VACYL72-30-WC90 72 230 90 96 59,7 30 3,7 9 60,3 19,4
VACYL72-30-SC55-WC90 VACYL72-30-SC55-WC90 72 230 90 96 59,7 30 3,7 9 60,3 19,4
VACPS72-30 VACPS72-30 72 230 72 96 38 30 6 9,2 77,4 18,7
VACPS72-30-SC60 VACPS72-30-SC60 72 230 72 96 38 30 6 9,2 77,4 18,7
VACPS72-30-WC90 VACPS72-30-WC90 72 230 90 96 38 30 6 9,2 77,4 19
VACPS72-30-SC55-WC90 VACPS72-30-SC55-WC90 72 230 90 96 38 30 6 9,2 77,4 19
VACPL72-30 VACPL72-30 72 230 72 96 59,7 30 3,7 9 77,4 19,1
VACPL72-30-SC60 VACPL72-30-SC60 72 230 72 96 59,7 30 3,7 9 77,4 19,1
VACPL72-30-WC90 VACPL72-30-WC90 72 230 90 96 59,7 30 3,7 9 77,4 19,4
VACPL72-30-SC55-WC90 VACPL72-30-SC55-WC90 72 230 90 96 59,7 30 3,7 9 77,4 19,4
VACBS72-30 VACBS72-30 72 230 72 96 38 30 - 9,2 103,7 18,7
VACBL72-30 VACBL72-30 72 230 72 96 59,7 30 - 9 103,7 19,1
VACSS72-35 VACSS72-35 72 230 72 96 41,3 35 6 4,5 36,8 18,6
VACSS72-35-SC60 VACSS72-35-SC60 72 230 72 96 41,3 35 6 4,5 36,8 18,6
VACSS72-35-WC90 VACSS72-35-WC90 72 230 90 96 41,3 35 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-35-SC55-WC90 VACSS72-35-SC55-WC90 72 230 90 96 41,3 35 6 4,5 36,8 18,9
VACSL72-35 VACSL72-35 72 230 72 96 64,9 35 3,7 4,5 36,8 19
VACSL72-35-SC60 VACSL72-35-SC60 72 230 72 96 64,9 35 3,7 4,5 36,8 19
VACSL72-35-WC90 VACSL72-35-WC90 72 230 90 96 64,9 35 3,7 4,5 36,8 19,3
VACSL72-35-SC55-WC90 VACSL72-35-SC55-WC90 72 230 90 96 64,9 35 3,7 4,5 36,8 19,3
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACYS72-35 VACYS72-35 72 230 72 96 41,3 35 6 9,2 60,3 18,6
VACYS72-35-SC60 VACYS72-35-SC60 72 230 72 96 41,3 35 6 9,2 60,3 18,6
VACYS72-35-WC90 VACYS72-35-WC90 72 230 90 96 41,3 35 6 9,2 60,3 18,9
VACYS72-35-SC55-WC90 VACYS72-35-SC55-WC90 72 230 90 96 41,3 35 6 9,2 60,3 18,9
VACYL72-35 VACYL72-35 72 230 72 96 64,9 35 3,7 9 60,3 19
VACYL72-35-SC60 VACYL72-35-SC60 72 230 72 96 64,9 35 3,7 9 60,3 19
VACYL72-35-WC90 VACYL72-35-WC90 72 230 90 96 64,9 35 3,7 9 60,3 19,3
VACYL72-35-SC55-WC90 VACYL72-35-SC55-WC90 72 230 90 96 64,9 35 3,7 9 60,3 19,3
VACPS72-35 VACPS72-35 72 230 72 96 41,3 35 6 9,2 77,4 18,6
VACPS72-35-SC60 VACPS72-35-SC60 72 230 72 96 41,3 35 6 9,2 77,4 18,6
VACPS72-35-WC90 VACPS72-35-WC90 72 230 90 96 41,3 35 6 9,2 77,4 18,9
VACPS72-35-SC55-WC90 VACPS72-35-SC55-WC90 72 230 90 96 41,3 35 6 9,2 77,4 18,9
VACPL72-35 VACPL72-35 72 230 72 96 64,9 35 3,7 9 77,4 19
VACPL72-35-SC60 VACPL72-35-SC60 72 230 72 96 64,9 35 3,7 9 77,4 19
VACPL72-35-WC90 VACPL72-35-WC90 72 230 90 96 64,9 35 3,7 9 77,4 19,3
VACPL72-35-SC55-WC90 VACPL72-35-SC55-WC90 72 230 90 96 64,9 35 3,7 9 77,4 19,3
VACBS72-35 VACBS72-35 72 230 72 96 41,3 35 - 9,2 103,7 18,6
VACBL72-35 VACBL72-35 72 230 72 96 64,9 35 - 9 103,7 19
VACSS72-40 VACSS72-40 72 230 72 96 45 40 6 4,5 36,8 18,6
VACSS72-40-SC60 VACSS72-40-SC60 72 230 72 96 45 40 6 4,5 36,8 18,6
VACSS72-40-WC90 VACSS72-40-WC90 72 230 90 96 45 40 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-40-SC55-WC90 VACSS72-40-SC55-WC90 72 230 90 96 45 40 6 4,5 36,8 18,9
VACSL72-40 VACSL72-40 72 230 72 96 70,7 40 3,7 4,5 36,8 19,1
VACSL72-40-SC60 VACSL72-40-SC60 72 230 72 96 70,7 40 3,7 4,5 36,8 19,1
VACSL72-40-WC90 VACSL72-40-WC90 72 230 90 96 70,7 40 3,7 4,5 36,8 19,4
VACSL72-40-SC55-WC90 VACSL72-40-SC55-WC90 72 230 90 96 70,7 40 3,7 4,5 36,8 19,4
VACYS72-40 VACYS72-40 72 230 72 96 45 40 6 9,1 60,3 18,6
VACYS72-40-SC60 VACYS72-40-SC60 72 230 72 96 45 40 6 9,1 60,3 18,6
VACYS72-40-WC90 VACYS72-40-WC90 72 230 90 96 45 40 6 9,1 60,3 18,9
VACYS72-40-SC55-WC90 VACYS72-40-SC55-WC90 72 230 90 96 45 40 6 9,1 60,3 18,9
VACYL72-40 VACYL72-40 72 230 72 96 70,7 40 3,7 9 60,3 19,1
VACYL72-40-SC60 VACYL72-40-SC60 72 230 72 96 70,7 40 3,7 9 60,3 19,1
VACYL72-40-WC90 VACYL72-40-WC90 72 230 90 96 70,7 40 3,7 9 60,3 19,4
VACYL72-40-SC55-WC90 VACYL72-40-SC55-WC90 72 230 90 96 70,7 40 3,7 9 60,3 19,4
VACPS72-40 VACPS72-40 72 230 72 96 45 40 6 9,1 77,4 18,6
VACPS72-40-SC60 VACPS72-40-SC60 72 230 72 96 45 40 6 9,1 77,4 18,6
VACPS72-40-WC90 VACPS72-40-WC90 72 230 90 96 45 40 6 9,1 77,4 18,9
VACPS72-40-SC55-WC90 VACPS72-40-SC55-WC90 72 230 90 96 45 40 6 9,1 77,4 18,9
VACPL72-40 VACPL72-40 72 230 72 96 70,7 40 3,7 9 77,4 19,1
VACPL72-40-SC60 VACPL72-40-SC60 72 230 72 96 70,7 40 3,7 9 77,4 19,1
VACPL72-40-WC90 VACPL72-40-WC90 72 230 90 96 70,7 40 3,7 9 77,4 19,4
VACPL72-40-SC55-WC90 VACPL72-40-SC55-WC90 72 230 90 96 70,7 40 3,7 9 77,4 19,4
VACBS72-40 VACBS72-40 72 230 72 96 45 40 - 9,1 103,7 18,6
VACBL72-40 VACBL72-40 72 230 72 96 70,7 40 - 9 103,7 19,1
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACSS72-45 VACSS72-45 72 230 72 96 49,3 45 6 4,5 36,8 18,4
VACSS72-45-SC60 VACSS72-45-SC60 72 230 72 96 49,3 45 6 4,5 36,8 18,4
VACSS72-45-WC90 VACSS72-45-WC90 72 230 90 96 49,3 45 6 4,5 36,8 18,7
VACSS72-45-SC55-WC90 VACSS72-45-SC55-WC90 72 230 90 96 49,3 45 6 4,5 36,8 18,7
VACSL72-45 VACSL72-45 72 230 72 96 74,7 45 3,6 4,4 36,8 18,8
VACSL72-45-SC60 VACSL72-45-SC60 72 230 72 96 74,7 45 3,6 4,4 36,8 18,8
VACSL72-45-WC90 VACSL72-45-WC90 72 230 90 96 74,7 45 3,6 4,4 36,8 19,1
VACSL72-45-SC55-WC90 VACSL72-45-SC55-WC90 72 230 90 96 74,7 45 3,6 4,4 36,8 19,1
VACYS72-45 VACYS72-45 72 230 72 96 49,3 45 6 9,1 60,3 18,4
VACYS72-45-SC60 VACYS72-45-SC60 72 230 72 96 49,3 45 6 9,1 60,3 18,4
VACYS72-45-WC90 VACYS72-45-WC90 72 230 90 96 49,3 45 6 9,1 60,3 18,7
VACYS72-45-SC55-WC90 VACYS72-45-SC55-WC90 72 230 90 96 49,3 45 6 9,1 60,3 18,7
VACYL72-45 VACYL72-45 72 230 72 96 74,7 45 3,6 8,9 60,3 18,8
VACYL72-45-SC60 VACYL72-45-SC60 72 230 72 96 74,7 45 3,6 8,9 60,3 18,8
VACYL72-45-WC90 VACYL72-45-WC90 72 230 90 96 74,7 45 3,6 8,9 60,3 19,1
VACYL72-45-SC55-WC90 VACYL72-45-SC55-WC90 72 230 90 96 74,7 45 3,6 8,9 60,3 19,1
VACPS72-45 VACPS72-45 72 230 72 96 49,3 45 6 9,1 77,4 18,4
VACPS72-45-SC60 VACPS72-45-SC60 72 230 72 96 49,3 45 6 9,1 77,4 18,4
VACPS72-45-WC90 VACPS72-45-WC90 72 230 90 96 49,3 45 6 9,1 77,4 18,7
VACPS72-45-SC55-WC90 VACPS72-45-SC55-WC90 72 230 90 96 49,3 45 6 9,1 77,4 18,7
VACPL72-45 VACPL72-45 72 230 72 96 74,7 45 3,6 8,9 77,4 18,8
VACPL72-45-SC60 VACPL72-45-SC60 72 230 72 96 74,7 45 3,6 8,9 77,4 18,8
VACPL72-45-WC90 VACPL72-45-WC90 72 230 90 96 74,7 45 3,6 8,9 77,4 19,1
VACPL72-45-SC55-WC90 VACPL72-45-SC55-WC90 72 230 90 96 74,7 45 3,6 8,9 77,4 19,1
VACBS72-45 VACBS72-45 72 230 72 96 49,3 45 - 9,1 103,7 18,4
VACBL72-45 VACBL72-45 72 230 72 96 74,7 45 - 8,9 103,7 18,8
VACSS72-50 VACSS72-50 72 235 72 96 54,5 50 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-50-SC60 VACSS72-50-SC60 72 235 72 96 54,5 50 6 4,5 36,8 18,9
VACSS72-50-WC90 VACSS72-50-WC90 72 235 90 96 54,5 50 6 4,5 36,8 19,2
VACSS72-50-SC55-WC90 VACSS72-50-SC55-WC90 72 235 90 96 54,5 50 6 4,5 36,8 19,2
VACSL72-50 VACSL72-50 72 235 72 96 77,8 50 3,4 4,3 36,8 19,3
VACSL72-50-SC60 VACSL72-50-SC60 72 235 72 96 77,8 50 3,4 4,3 36,8 19,3
VACSL72-50-WC90 VACSL72-50-WC90 72 235 90 96 77,8 50 3,4 4,3 36,8 19,6
VACSL72-50-SC55-WC90 VACSL72-50-SC55-WC90 72 235 90 96 77,8 50 3,4 4,3 36,8 19,6
VACYS72-50 VACYS72-50 72 235 72 96 54,5 50 6 9,1 60,3 18,9
VACYS72-50-SC60 VACYS72-50-SC60 72 235 72 96 54,5 50 6 9,1 60,3 18,9
VACYS72-50-WC90 VACYS72-50-WC90 72 235 90 96 54,5 50 6 9,1 60,3 19,2
VACYS72-50-SC55-WC90 VACYS72-50-SC55-WC90 72 235 90 96 54,5 50 6 9,1 60,3 19,2
VACYL72-50 VACYL72-50 72 235 72 96 77,8 50 3,4 9,7 60,3 19,3
VACYL72-50-SC60 VACYL72-50-SC60 72 235 72 96 77,8 50 3,4 9,7 60,3 19,3
VACYL72-50-WC90 VACYL72-50-WC90 72 235 90 96 77,8 50 3,4 9,7 60,3 19,6
VACYL72-50-SC55-WC90 VACYL72-50-SC55-WC90 72 235 90 96 77,8 50 3,4 9,7 60,3 19,6
VACPS72-50 VACPS72-50 72 235 72 96 54,5 50 6 9,1 77,4 18,9
VACPS72-50-SC60 VACPS72-50-SC60 72 235 72 96 54,5 50 6 9,1 77,4 18,9
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACPS72-50-WC90 VACPS72-50-WC90 72 235 90 96 54,5 50 6 9,1 77,4 19,2
VACPS72-50-SC55-WC90 VACPS72-50-SC55-WC90 72 235 90 96 54,5 50 6 9,1 77,4 19,2
VACPL72-50 VACPL72-50 72 235 72 96 77,8 50 3,4 9,7 77,4 19,3
VACPL72-50-SC60 VACPL72-50-SC60 72 235 72 96 77,8 50 3,4 9,7 77,4 19,3
VACPL72-50-WC90 VACPL72-50-WC90 72 235 90 96 77,8 50 3,4 9,7 77,4 19,6
VACPL72-50-SC55-WC90 VACPL72-50-SC55-WC90 72 235 90 96 77,8 50 3,4 9,7 77,4 19,6
VACBS72-50 VACBS72-50 72 235 72 96 54,5 50 - 9,1 103,7 18,9
VACBL72-50 VACBL72-50 72 235 72 96 77,8 50 - 9,7 103,7 19,3
VACSS72-55 VACSS72-55 72 250 72 106 75 55 3,9 4,8 36,8 20,3
VACSS72-55-SC60 VACSS72-55-SC60 72 250 72 106 75 55 3,9 4,8 36,8 20,3
VACSS72-55-WC90 VACSS72-55-WC90 72 250 90 106 75 55 3,9 4,8 36,8 20,7
VACSS72-55-SC55-WC90 VACSS72-55-SC55-WC90 72 250 90 106 75 55 3,9 4,8 36,8 20,7
VACYS72-55 VACYS72-55 72 250 72 106 75 55 3,9 9,7 60,3 20,3
VACYS72-55-SC60 VACYS72-55-SC60 72 250 72 106 75 55 3,9 9,7 60,3 20,3
VACYS72-55-WC90 VACYS72-55-WC90 72 250 90 106 75 55 3,9 9,7 60,3 20,7
VACYS72-55-SC55-WC90 VACYS72-55-SC55-WC90 72 250 90 106 75 55 3,9 9,7 60,3 20,7
VACPS72-55 VACPS72-55 72 250 72 106 75 55 3,9 9,7 77,4 20,3
VACPS72-55-SC60 VACPS72-55-SC60 72 250 72 106 75 55 3,9 9,7 77,4 20,3
VACPS72-55-WC90 VACPS72-55-WC90 72 250 90 106 75 55 3,9 9,7 77,4 20,7
VACPS72-55-SC55-WC90 VACPS72-55-SC55-WC90 72 250 90 106 75 55 3,9 9,7 77,4 20,7
VACBS72-55 VACBS72-55 72 250 72 106 75 55 - 9,7 103,7 20,3
VACSS72-60 VACSS72-60 72 255 72 105 76 60 7,2 5,2 36,8 20,6
VACSS72-60-SC60 VACSS72-60-SC60 72 255 72 105 76 60 7,2 5,2 36,8 20,6
VACSS72-60-WC90 VACSS72-60-WC90 72 255 90 105 76 60 7,2 5,2 36,8 21
VACSS72-60-SC55-WC90 VACSS72-60-SC55-WC90 72 255 90 105 76 60 7,2 5,2 36,8 21
VACYS72-60 VACYS72-60 72 255 72 105 76 60 7,2 10,4 60,3 20,6
VACYS72-60-SC60 VACYS72-60-SC60 72 255 72 105 76 60 7,2 10,4 60,3 20,6
VACYS72-60-WC90 VACYS72-60-WC90 72 255 90 105 76 60 7,2 10,4 60,3 21
VACYS72-60-SC55-WC90 VACYS72-60-SC55-WC90 72 255 90 105 76 60 7,2 10,4 60,3 21
VACPS72-60 VACPS72-60 72 255 72 105 76 60 7,2 10,4 77,4 20,6
VACPS72-60-SC60 VACPS72-60-SC60 72 255 72 105 76 60 7,2 10,4 77,4 20,6
VACPS72-60-WC90 VACPS72-60-WC90 72 255 90 105 76 60 7,2 10,4 77,4 21
VACPS72-60-SC55-WC90 VACPS72-60-SC55-WC90 72 255 90 105 76 60 7,2 10,4 77,4 21
VACBS72-60 VACBS72-60 72 255 72 105 76 60 - 10,4 103,7 20,6
VACSS72-65 VACSS72-65 72 255 72 105 75,7 65 7,5 6 36,8 21
VACSS72-65-SC60 VACSS72-65-SC60 72 255 72 105 75,7 65 7,5 6 36,8 21
VACSS72-65-WC90 VACSS72-65-WC90 72 255 90 105 75,7 65 7,5 6 36,8 21,4
VACSS72-65-SC55-WC90 VACSS72-65-SC55-WC90 72 255 90 105 75,7 65 7,5 6 36,8 21,4
VACYS72-65 VACYS72-65 72 255 72 105 75,7 65 7,5 12 60,3 21
VACYS72-65-SC60 VACYS72-65-SC60 72 255 72 105 75,7 65 7,5 12 60,3 21
VACYS72-65-WC90 VACYS72-65-WC90 72 255 90 105 75,7 65 7,5 12 60,3 21,4
VACYS72-65-SC55-WC90 VACYS72-65-SC55-WC90 72 255 90 105 75,7 65 7,5 12 60,3 21,4
VACPS72-65 VACPS72-65 72 255 72 105 75,7 65 7,5 12 77,4 21
VACPS72-65-SC60 VACPS72-65-SC60 72 255 72 105 75,7 65 7,5 12 77,4 21
VALCAM™ 72
Postes à came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de
travail
W
Hauteur
surface
de
travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)
Force
de
rappel
Ressort
à gaz
Fr (kN)
Force
de
travail
F
(kN)*
Poid
(kg)
VACPS72-65-WC90 VACPS72-65-WC90 72 255 90 105 75,7 65 7,5 12 77,4 21,4
VACPS72-65-SC55-WC90 VACPS72-65-SC55-WC90 72 255 90 105 75,7 65 7,5 12 77,4 21,4
VACBS72-65 VACBS72-65 72 255 72 105 75,7 65 - 12 103,7 21
VACSS72-70 VACSS72-70 72 255 72 115 76 70 8,5 6,6 36,8 22
VACSS72-70-SC60 VACSS72-70-SC60 72 255 72 115 76 70 8,5 6,6 36,8 22
VACSS72-70-WC90 VACSS72-70-WC90 72 255 90 115 76 70 8,5 6,6 36,8 22,4
VACSS72-70-SC55-WC90 VACSS72-70-SC55-WC90 72 255 90 115 76 70 8,5 6,6 36,8 22,4
VACYS72-70 VACYS72-70 72 255 72 115 76 70 8,5 13,7 60,3 22
VACYS72-70-SC60 VACYS72-70-SC60 72 255 72 115 76 70 8,5 13,7 60,3 22
VACYS72-70-WC90 VACYS72-70-WC90 72 255 90 115 76 70 8,5 13,7 60,3 22,4
VACYS72-70-SC55-WC90 VACYS72-70-SC55-WC90 72 255 90 115 76 70 8,5 13,7 60,3 22,4
VACPS72-70 VACPS72-70 72 255 72 115 76 70 8,5 13,7 77,4 22
VACPS72-70-SC60 VACPS72-70-SC60 72 255 72 115 76 70 8,5 13,7 77,4 22
VACPS72-70-WC90 VACPS72-70-WC90 72 255 90 115 76 70 8,5 13,7 77,4 22,4
VACPS72-70-SC55-WC90 VACPS72-70-SC55-WC90 72 255 90 115 76 70 8,5 13,7 77,4 22,4
VACBS72-70 VACBS72-70 72 255 72 115 76 70 - 13,7 103,7 22
VACSS72-75 VACSS72-75 72 255 72 120 73,4 75 9,7 8 36,8 22,8
VACSS72-75-SC60 VACSS72-75-SC60 72 255 72 120 73,4 75 9,7 8 36,8 22,8
VACSS72-75-WC90 VACSS72-75-WC90 72 255 90 120 73,4 75 9,7 8 36,8 23,2
VACSS72-75-SC55-WC90 VACSS72-75-SC55-WC90 72 255 90 120 73,4 75 9,7 8 36,8 23,2
VACYS72-75 VACYS72-75 72 255 72 120 73,4 75 9,7 16,2 60,3 22,8
VACYS72-75-SC60 VACYS72-75-SC60 72 255 72 120 73,4 75 9,7 16,2 60,3 22,8
VACYS72-75-WC90 VACYS72-75-WC90 72 255 90 120 73,4 75 9,7 16,2 60,3 23,2
VACYS72-75-SC55-WC90 VACYS72-75-SC55-WC90 72 255 90 120 73,4 75 9,7 16,2 60,3 23,2
VACPS72-75 VACPS72-75 72 255 72 120 73,4 75 9,7 16,2 77,4 22,8
VACPS72-75-SC60 VACPS72-75-SC60 72 255 72 120 73,4 75 9,7 16,2 77,4 22,8
VACPS72-75-WC90 VACPS72-75-WC90 72 255 90 120 73,4 75 9,7 16,2 77,4 23,2
VACPS72-75-SC55-WC90 VACPS72-75-SC55-WC90 72 255 90 120 73,4 75 9,7 16,2 77,4 23,2
VACBS72-75 VACBS72-75 72 255 72 120 73,4 75 - 16,2 103,7 22,8
VACSS72-80 VACSS72-80 72 255 72 125 74,9 80 11,7 10,2 36,8 23,8
VACSS72-80-SC60 VACSS72-80-SC60 72 255 72 125 74,9 80 11,7 10,2 36,8 23,8
VACSS72-80-WC90 VACSS72-80-WC90 72 255 90 125 74,9 80 11,7 10,2 36,8 24,2
VACSS72-80-SC55-WC90 VACSS72-80-SC55-WC90 72 255 90 125 74,9 80 11,7 10,2 36,8 24,2
VACYS72-80 VACYS72-80 72 255 72 125 74,9 80 11,7 20,4 60,3 23,8
VACYS72-80-SC60 VACYS72-80-SC60 72 255 72 125 74,9 80 11,7 20,4 60,3 23,8
VACYS72-80-WC90 VACYS72-80-WC90 72 255 90 125 74,9 80 11,7 20,4 60,3 24,2
VACYS72-80-SC55-WC90 VACYS72-80-SC55-WC90 72 255 90 125 74,9 80 11,7 20,4 60,3 24,2
VACPS72-80 VACPS72-80 72 255 72 125 74,9 80 11,7 20,4 77,4 23,8
VACPS72-80-SC60 VACPS72-80-SC60 72 255 72 125 74,9 80 11,7 20,4 77,4 23,8
VACPS72-80-WC90 VACPS72-80-WC90 72 255 90 125 74,9 80 11,7 20,4 77,4 24,2
VACPS72-80-SC55-WC90 VACPS72-80-SC55-WC90 72 255 90 125 74,9 80 11,7 20,4 77,4 24,2
VACBS72-80 VACBS72-80 72 255 72 125 74,9 80 - 20,4 103,7 23,8